Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

- TERMO DE JULGAMENTO -
Pregão N° 2021.02.10.1

OBJETO: Aquisição de equipamentos odontológicos destinados ao atendimento
das necessidades das Unidades Básicas de Saúde do Município de Ipaumirim/CE,
através do Ministério da Saúde - Portaria n. 3.389, de 10 de dezembro de 2020,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, designada

através da Portaria n." 016/2021, de 04 de Janeiro de 2021, torna público para

cumprimento das recomendações da Lei n° 8.666/93 e da Lei n? 10.520/02, que

fora concluído o julgamento final do Pregão N° 2021.02.10.1, declarando vencedor

do certame a seguinte Licitante: a empresa DENTEMED EQUIPAMENTOS

ODONTOLOGICOS LTOA inscrito no CNPJ nO07.897.039/0001-00 classificada no

Lote 01 - Cadeira Odontológica Flex, no valor global de R$ 14.000,00 (quatorze mil

reais), Lote 02 - Compressor Odontológico, no valor global de R$ 2.000,00 (dois mil

reais), conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Ipaumirim/CE, 04 de Março de 2021.

Função Nome Assinatura

Comissão

Membro

José Jonas Bezerra Leite

Lucieldo Tavares de Melo

Presidente

Membro Pedro José Evangelista de Sousa Honorato

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	- TERMO DE JULGAMENTO -
	Pregão N° 2021.02.10.1

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3